
EEA El Porvenir - San Mar�n
Benjamín Depaz  / Mejoramiento y producción / bdepaz@inia.gob.pe / 951970232

EEA Baños del Inca - Cajamarca
Marco Cabrera / Sanidad / mcabrera@inia.gob.pe / 947507484

EEA Santa Ana - Junín
Mary Naveros / Producción y reproducción / mnaveros@inia.gob.pe / 966149594

EEA Andenes - Cusco
Oswaldo Melo / Sanidad / omelo@inia.gob.pe / 984555232

José Bazán / Producción y reproducción / jbazan@inia.gob.pe / 942876917

EEA Pucallpa - Ucayali
Carlos Alvarado / Reproducción / calvarado@inia.gob.pe / 993721736
Luis Collado / Producción / lcollado@inia.gob.pe / 961619680

EEA Donoso - Lima
Marlene Miguel / Biotecnología reproduc�va / crianzas02@inia.gob.pe / 952391688

EEA Illpa - Puno
Rubén Mamani / Mejoramiento y reproducción / mamano@inia.gob.pe / 931990636

Marco Pariona / Producción y reproducción / mpariona@inia.gob.pe / 945061840

LLámenos o escríbanos


